Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

venient eis placibilia et erit quod afferetur eis de natura veneris. Et dixit
 albumasar si autem aspexerit eum ex oppositione erunt in loco donationi
 rerum placibilium bella et contrarietates et pgent ipsi diuites ad bellum horu
 diuitum: et abscindetur quod afferebatur ex ipsis ciuitatibus: et minuent sub
 stantie ex ipsis partibus Et dixit si angentur census et venient rumores mali
 et conuertetur esse bonu in malum et rixam atq; merore et tristitiam. Et rudi
 omnium isto: erit ex mulierib' et causa mulierum et rebus veneris et erit
 homies honestiores solito: et eo magis si saturnus receperit eam et reuolutio
 fuerit in nocte. Et si autem aspexerit eum ex quarto aspectu dixit albumasar
 q' non erunt guerre apparentes: sed erit diuersitas in rebus inter diuites et po
 pulares: et erunt dissentiones et discordie ferocissime inter ciues illarum ciui
 tatum seu regionu tales q' si pater esset ciuis vnus illarum ciuitatu que sunt
 in diuisione signi in quo fuerit saturnus et filius fuerit ciuis vnus illarum que
 sunt in diuisione signi in quo fuerit venus non concordabunt in his que ha
 buerint facere: similiter etiam in propijs negocijs rixantur et contendunt et
 narrant sua negocia coram alijs et inter se.

Capitulum sexagesimum primum de mercurio cum fuerit iunctus saturno
 in reuolutione et ipsi boni esse.

ex eis omne bonum: et afferentur merces venales eis: et multiplicabunt sub
 stantie et census ex eis: et laudabitur hoc in ciuitatibus que sunt in diuisione

Si autem fuerit saturnus diu
 sibi seu reuolutio fuerit
 q' erunt hoies et maxime diuites
 et magnates voluntarij in acqui
 sitione simulatiois et facundia
 locutiois atq; philosophie et
 astronomie et medicine atq; phy
 letice. Similiter et qui fuerit sub
 tali figura natus studebit in his
 et secundabitur et proficiet in eis
Et dixit albumasar et erit ap
 paritio horum in hoc tepore in
 diuitibus et ciuibus regionum
 sunt in diuisione eius. Et si alpe
 xerit eum mercurius ex trino vel
 fertili aspectu veniet sup diuites